
05/07/2018 06/07/2018 1 17.50 16.85 18.90 18.90 17.34 -0.003 2,247,861,000 861

05/07/2018 09/07/2018 4 17.50 17.50 17.50 17.50 17.50 9,998,000 3

05/07/2018 11/07/2018 6 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 9,992,000 6

05/07/2018 12/07/2018 7 18.50 18.00 18.70 18.00 18.45 138,537,000 17

05/07/2018 13/07/2018 8 18.55 18.00 18.70 18.65 18.59 81,033,000 11

05/07/2018 16/07/2018 11 18.60 18.50 18.60 18.60 18.52 58,600,000 5

05/07/2018 18/07/2018 13 18.75 18.40 18.75 18.40 18.58 73,100,000 9

05/07/2018 20/07/2018 15 18.60 18.60 18.60 18.60 18.60 20,000,000 2

05/07/2018 23/07/2018 18 18.60 18.60 18.60 18.60 18.60 20,000,000 4

05/07/2018 25/07/2018 20 18.70 18.70 18.70 18.70 18.70 15,000,000 1

05/07/2018 02/08/2018 28 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 16,500,000 4

05/07/2018 06/08/2018 32 18.60 18.60 18.60 18.60 18.60 88,000 1

05/07/2018 07/08/2018 33 19.25 19.00 19.25 19.00 19.23 70,093,000 4

05/07/2018 08/08/2018 34 19.15 19.15 19.15 19.15 19.15 22,000,000 10

05/07/2018 16/08/2018 42 19.40 19.30 19.40 19.40 19.37 89,545,000 8

05/07/2018 20/08/2018 46 19.40 19.30 19.40 19.30 19.38 128,598,000 12

3,000,945,000            958

VADE KALAN GÜN SAYISI % TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI

06/07/2018 1 3,614,841,000 2,247,861,000             16.85 28,932,000 23

09/07/2018 4 966,501,000 9,998,000                   16.90 116,977,000 60

10/07/2018 5 1,210,505,000 #N/A 16.95 133,451,000 87

11/07/2018 6 739,458,000 9,992,000                   17.00 154,765,000 64

12/07/2018 7 1,045,156,000 138,537,000                17.05 91,634,000 59

13/07/2018 8 589,096,000 81,033,000                 17.10 91,447,000 26

16/07/2018 11 766,939,000 58,600,000                 17.15 37,121,000 14

17/07/2018 12 459,152,000 #N/A 17.20 47,380,000 15

18/07/2018 13 279,020,000 73,100,000                 17.25 123,963,000 84

19/07/2018 14 249,623,000 #N/A 17.30 146,638,000 83

20/07/2018 15 281,789,000 20,000,000                 17.35 209,640,000 37

23/07/2018 18 688,021,000 20,000,000                 17.40 131,497,000 38

24/07/2018 19 430,238,000 #N/A 17.45 205,268,000 67

25/07/2018 20 512,740,000 15,000,000                 17.50 244,902,000 78

26/07/2018 21 257,636,000 #N/A 17.55 73,738,000 13

27/07/2018 22 196,584,000 #N/A 17.60 199,239,000 34

30/07/2018 25 247,572,000 #N/A 17.65 21,800,000 14

31/07/2018 26 164,655,000 #N/A 17.70 53,880,000 14

01/08/2018 27 408,824,000 #N/A 17.75 61,618,000 31

02/08/2018 28 338,893,000 16,500,000                 17.80 3,055,000 1

03/08/2018 29 340,429,000 #N/A 17.85 21,838,000 3

06/08/2018 32 381,832,000 88,000                        18.00 35,000,000 10

07/08/2018 33 327,198,000 70,093,000                 18.90 14,078,000 6

08/08/2018 34 149,250,000 22,000,000                 TOPLAM 2,247,861,000 861

09/08/2018 35 179,237,000 #N/A

10/08/2018 36 78,900,000 #N/A

13/08/2018 39 233,640,000 #N/A

14/08/2018 40 81,150,000 #N/A

16/08/2018 42 241,791,000 89,545,000                 

17/08/2018 43 135,377,000 #N/A

20/08/2018 46 190,598,000 128,598,000                

27/08/2018 53 37,000,000 #N/A

03/09/2018 60 65,000,000 #N/A

10/09/2018 67 70,000,000 #N/A

12/09/2018 69 11,274,000 #N/A

17/09/2018 74 63,450,000 #N/A

19/09/2018 76 19,947,000 #N/A

20/09/2018 77 26,000,000 #N/A

21/09/2018 78 9,471,000 #N/A

24/09/2018 81 24,000,000 #N/A

26/09/2018 83 15,000,000 #N/A

02/10/2018 89 10,672,000 #N/A

08/10/2018 95 9,700,000 #N/A

09/10/2018 96 105,000,000 #N/A

10/10/2018 97 10,000,000 #N/A

17/10/2018 104 9,997,000 #N/A

23/10/2018 110 23,600,000 #N/A

24/10/2018 111 25,000,000 #N/A

26/10/2018 113 14,500,000 #N/A

30/10/2018 117 16,500,000 #N/A

31/10/2018 118 14,976,000 #N/A

05/11/2018 123 31,000,000 #N/A

06/11/2018 124 4,139,000 #N/A

12/11/2018 130 500,000 #N/A

13/11/2018 131 20,000,000 #N/A

19/11/2018 137 24,677,000 #N/A

20/11/2018 138 9,400,000 #N/A

21/11/2018 139 19,900,000 #N/A

22/11/2018 140 5,000,000 #N/A

23/11/2018 141 46,477,000 #N/A

26/11/2018 144 15,000,000 #N/A

27/11/2018 145 40,414,000 #N/A

30/11/2018 148 47,000,000 #N/A

03/12/2018 151 5,000,000 #N/A

04/12/2018 152 37,497,000 #N/A

05/12/2018 153 6,000,000 #N/A

07/12/2018 155 31,000,000 #N/A

10/12/2018 158 69,808,000 #N/A

14/12/2018 162 2,956,000 #N/A

17/12/2018 165 82,272,000 #N/A

18/12/2018 166 30,000,000 #N/A

19/12/2018 167 31,500,000 #N/A

20/12/2018 168 10,000,000 #N/A

21/12/2018 169 40,000,000 #N/A

24/12/2018 172 64,100,000 #N/A

26/12/2018 174 30,000,000 #N/A

17,071,372,000     3,000,945,000                   -                             

VADELERİNE GÖRE TOPLAM İŞLEMLER

05/07/2018 TAKASBANK PARA PİYASASI GÜNLÜK BÜLTENİ

GENEL TOPLAM

AĞIRLIKLI 

ORTALAMA
İŞLEM HACMİ (TL) İŞLEM SAYISI

ORAN  (%) AĞIRLIKLI 

ORTALAMA 

ORANIN 

GÜNLÜK 

DEĞİŞİMİ %

EN YÜKSEK KAPANIŞEN DÜŞÜK

O/N İŞLEMLERİN ORAN BAZINDA DAĞILIMI

GENEL TOPLAM

İŞLEM HACMİ (TL)

VADE BAŞI VADE SONU GÜN AÇILIŞ

2,943,852 2,943,852 
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O/N TPP ORANLARI VE İŞLEM HACİMLERİ

O/N İŞLEM HACMİ O/N ORAN


